
 
 

 Wrocław, dnia 30 marca 2021r.  

 

                                                             Strona WWW  

                  Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ 

PROWADZENIA NEGOCJACJI ZGODNE Z ART. 275 PKT 1 USTAWY PZP  

pt.  
ŚWIADCZENIE USŁUG WYDAWNICZYCH POLEGAJĄCYCH NA OPRACOWANIU 

REDAKCYJNYM, KOREKCIE JĘZYKOWEJ I PRZYGOTOWANIU POD WZGLĘDEM EDYTORSKIM 
ARTYKUŁÓW NAUKOWYCH, STRESZCZEŃ I PUBLIKACJI ZWARTYCH II Sprawa KZ 4/2021 

 

Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu al. Ignacego Jana   

Paderewskiego 35 51-612 Wrocław.  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pt. 
Świadczenie usług wydawniczych polegających na opracowaniu redakcyjnym, korekcie językowej i 

przygotowaniu pod względem edytorskim artykułów naukowych, streszczeń i publikacji zwartych II  

 
Część I: 
Świadczenie usług wydawniczych polegających na korekcie językowej i przygotowaniu pod względem edytorskim artykułów 
naukowych w języku angielskim w czasopismach AWF we Wrocławiu: „Human Movement” i „PhysiotherapyQuarterly” oraz 
korekcie językowej streszczeń w języku angielskim w publikacjach Wydawnictwa AWF we Wrocławiu. 

 

Część II 
Świadczenie usług wydawniczych polegających na opracowaniu redakcyjnym i korekcie językowej publikacji w języku polskim 
publikowanych w Wydawnictwie AWF we Wrocławiu. 

 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty:  

Część I. 

- numer najkorzystniejszej oferty:    1  

- cena oferty     60.000,00 zł brutto  

- Wykonawca  nr 1   AD VERBUM Iwona Kresak 

        53-030 Wrocław,  

ul. Przyjaźni 101/3 

iwona.kresak@dobraredakcja.pl 

 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętym 

w swz kryteriami. W części I postępowania złożono jedną ofertę .  

 

Część II 

- numer najkorzystniejszej oferty: 1  

- cena oferty     27.300,00 zł brutto  

- Wykonawca  nr 1   AD VERBUM Iwona Kresak 

        53-030 Wrocław,  

ul. Przyjaźni 101/3 

iwona.kresak@dobraredakcja.pl 

 

 

mailto:iwona.kresak@dobraredakcja.pl


 
Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści swz, nie nosi znamion rażąco niskiej 

ceny, jednocześnie oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie, zgodnie z przyjętym 

w swz kryteriami. W części II  postępowania złożono jedną ofertę.  

2. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 5 kwietnia 2021r., zgodnie z 

art. 308 ust. 3 pkt 1a) ustawy Pzp.  

 

3. Streszczenie i porównanie ocen (liczba punktów) ofert Wykonawców przedstawia poniższa 

tabela:  
    

  

    

DLA CZĘŚCI I: 
Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Wartość  kryterium Liczba pkt w 

kryterium 

Wartość  

kryterium 

Liczba pkt w 

kryterium 

RAZEM 

PKT 

100% Cena ofertowa brutto 

[zł]  

 

Cena ofertowa 

brutto 

60% 

 

Ilość 

artykułów 

Doświadczenie 

Korektorów 

40% 

 

1.  

  

AD VERBUM 

Iwona Kresak 

53-030 Wrocław, 

ul. Przyjaźni 101/3 

 

60.000,00zł. 60,00 pkt. 20 40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

DLA CZĘŚCI II: 
Numer 

oferty 

 

Wykonawca 

Wartość  kryterium Liczba pkt w 

kryterium 

Wartość  

kryterium 

Liczba pkt w 

kryterium 

 

RAZEM 

PKT 

100 % 
Cena ofertowa brutto 

[zł]  

 

Cena ofertowa 

brutto 

60% 

Ilość 

opracowań 

redakcyjnych 

Doświadczenie 

Korektorów 

40% 

 

1.  

  
AD VERBUM 

Iwona Kresak 

53-030 Wrocław, 

ul. Przyjaźni 101/3 

 

27.300,00 zł. 60,00 pkt. 4 40 pkt. 

 

 

100 pkt. 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej.  

 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w 

uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 

Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX 

Ustawy Pzp.  

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  

PRZETARGOWEJ 

                   

      /…../ 

……………………………… 

dr hab. inż. Sławomir Winiarski  
wyk. w 1 egz.  

egz. nr 1 – a/a  

adresat – e-mail  
Wyk. Aneta Baraniuk tel. 71/347-35-54  

Wrocław 30.03.2021 r.  


